á±ي7∂©       ±� x  $382,420.92  
      fل…ل �   61,187.35 $  ل
      ±á ±� x  $443,608.27  

Segunda. - “El Municipio” pagará a “El Prestador de Servicios” por el servicio prestado 
señalado en la cláusula primera, hasta por la cantidad total de $443,608.28 (Cuatrocientos 
cuarenta y tres mil seiscientos ocho pesos 27/100 m.n.) el cual incluye I.V.A. 

“El Municipio” pagará a “El Prestador de Servicios” a mes vencido la prestación de los 
servicios, por lo cual presentara a “El Municipio” la factura correspondiente a la 
contraprestación de los servicios para lo cual este último tendrá tres días naturales para